
17.05.2024 II edycja konkursu na najlepszy komiks rozstrzygnięta

https://wupwarszawa.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1
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6 grudnia w Warszawie odbyła się Roczna Konferencja Podsumowująca wdrażanie POKL na Mazowszu, 
podczas której ogłoszone zostały wyniki II edycji konkursu na najlepszy komiks pt. "Człowiek - najlepsza 
inwestycja", zorganizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie.

W konkursie mogli brać udział uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, uczący się na terenie województwa 
mazowieckiego. Zadaniem autorów komiksów było ukazanie zmian, jakie zaszły w ich otoczeniu dzięki 
projektom współfinansowanym z EFS w ramach PO KL, a realizowanym na rzecz osób bezrobotnych i 
pozostających bez zatrudnienia.

Spośród 46 nadesłanych prac, siedmioosobowe Jury wybrało 10 laureatów. Jurorzy oceniali prace pod 
względem wyrazistości przekazu, jakości wykonania pracy, pomysłowości, oryginalności, plastycznego 
ujęcia tematu a przede wszystkim zgodności z celem konkursu. Nadesłane komiksy świadczą o dużej 
kreatywności i pomysłowości młodych ludzi. Uczestnicy konkursu wykazali się nie tylko talentem 
plastycznym, ale i dużą świadomością zmian, jakie dzięki funduszom unijnym zachodzą w ich 
bezpośrednim środowisku. Jurorzy nie mieli łatwego zadania. Główną nagrodę, laptop, postanowili 
przyznać Anecie Margraf, uczennicy I Liceum Ogólnokształcącego w Łosicach. Komiks Anety 
zatytułowany "Unijne Rewolucje" wyróżniał się nie tylko pod względem wizualnym. Wszystkie teksty w 
nagrodzonej pracy są rymowane, co sprzyja wyrazistości przekazu. Nagroda za drugie miejsce, rower 
górski, trafiła do Pauliny Ziółkowskiej, uczennicy Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w 
Gostyninie. Trzecie miejsce zajęła Marta Żurek, uczennica Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana 
Pawła II w Lipsku, wygrywając iPoda. Nagrody wręczyli: Wicemarszałek Pan Marcin Kierwiński w imieniu 
honorowego patrona konkursu Marszałka Województwa Mazowieckiego Pana Adama Struzika, 
Wicemarszałek Pan Krzysztof Grzegorz Strzałkowski w imieniu Wojewody Mazowieckiego Pana Jacka 
Kozłowskiego oraz w imieniu Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Pana Karola Semika i Wicedyrektor 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, Pan Edward Marek Wroniewski.

Wyróżniono również siedem prac. Ich autorzy otrzymali zestaw upominków oraz odtwarzacze mp 3. 
Wśród laureatów znaleźli się:

Adrian Jarzyna, uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr I im. Bohaterów Westerplatte w 
Garwolinie
Rafał Standziak, uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim
Michał Sulej, uczeń Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim
Kamila Słyk, uczennica Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Szydłowcu
Justyna Komorowska, uczennica Liceum Ogólnokształcącego im. Wojska Polskiego w Nowym 
Dworze Mazowieckim
Paula Nędzarek, uczennica Zespołu Szkół nr I im. Stanisława Staszica w Pruszkowie
Joanna Szkutnik, uczennica Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Lipsku

Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy. Wiedza na temat funduszy unijnych zdobyta przy okazji 
przygotowywania prac konkursowych z pewnością ułatwi w przyszłości uczestnikom konkursu 
poruszanie się na rynku pracy.

Wszystkie nagrodzone prace, podobnie jak to miało miejsce w pierwszej edycji konkursu, zostaną 
w przyszłym roku wydane w postaci albumu prezentującego komiksy 10 laureatów.
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